证券代码: 873969 证券简称: 普祺医药 主办券商: 中信证券

北京普祺医药科技股份有限公司关于确认最近三年关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

北京普祺医药科技股份有限公司(以下简称"公司")拟申请向不特定合格 投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市,对公司 2022 年度、2023 年度和 2024年度发生的关联交易情况进行确认。

根据公司实际经营情况及业务发展需要,公司委托赤峰赛林泰药业有限公司 对公司在研产品进行放大研制、生产等,用于后续研发使用。为公司正常经营开 展所需,符合有关法律、法规的规定,不存在损害公司和股东利益的情形,不会 对公司的独立性造成重大不利影响。

(二) 表决和审议情况

公司于 2025 年 4 月 28 日召开第二届董事会第三次会议、第二届监事会第三 次会议,均审议通过了《关于对公司 2022 年度、2023 年度及 2024 年度关联交 易情况进行确认的议案》,关联董事李雨亮、王红梅、韩永信、DANIEL YUNLONG DU(杜云龙)及毋兴均已回避表决。本议案尚需提交股东大会审议。

(三) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 赤峰寨林泰药业有限公司

住所:内蒙古自治区赤峰市红山经济开发区农大街8号

注册地址:内蒙古自治区赤峰市红山经济开发区农大街8号

注册资本: 4126.68 万人民币

主营业务: 药品批发; 药品生产

法定代表人: 李雨名

控股股东:李雨亮

实际控制人: 李雨亮

关联关系:公司控股股东、实际控制人李雨亮控制的企业

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

本公司与关联人之间发生的关联交易,在自愿平等、公平公允的原则下进行。 关联交易的定价方法以市场化为原则,双方协商确定,并根据市场变化及时调整。

(二) 交易定价的公允性

关联交易的定价方法以市场化为原则,双方协商确定,并根据市场变化及时 调整,价格公允。

四、交易协议的主要内容

1、经常性关联交易

(1) 采购商品/接受劳务情况

单位: 万元

关联方	关联交易内容	2024年	2023年	2022年
赤峰赛林泰药业有限公司	委托生产、检测	1,159.62	762.79	297.43

报告期内,公司向赤峰赛林泰药业有限公司采购主要为 CDMO 服务,是为了生产与检测临床试验用药品,系创新药企业在研发阶段常见的采购模式。公司与赤峰赛林泰药业有限公司之间的合同价格均参照市场价确定,具有必要性和公

允性。

2、关联方应收应付款项

单位:万元

项目	关联方	2024年	2023年	2022年
预付账款	赤峰赛林泰药业有限公司	-	-	5.76
应付账款	赤峰赛林泰药业有限公司	236.36	74.81	-

报告期内,公司与赤峰赛林泰之间的往来款主要系公司向赤峰赛林泰采购委托生产、检测服务所形成的应付、预付款构成。

3、关键管理人员薪酬

单位:万元

项目	2024年	2023年	2022年
关键管理人员薪酬	795.61	791.08	986.09
关键管理人员股份支付	619.31	1,158.57	1,226.72

报告期内,公司关键管理人员薪酬主要由薪酬福利以及股份支付所构成。 2024年,公司关键管理人员的股份支付费用出现较大幅度下降,主要系公司股份预估的锁定期延长所致。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

公司与赤峰赛林泰药业有限公司的交易为公司与关联方的正常业务往来,有利于公司经营业务的发展。

(二)本次关联交易存在的风险

公司与关联方进行的关联交易,严格遵循公平、公正、公开的原则,价格公允,不存在损害公司和股东权益的情形。

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

公司与关联方进行的关联交易,对公司本期以及未来财务状况、经营成果无

负面影响,亦不会影响公司的独立性,也不会因此类交易而对关联方形成重大依赖。

六、备查文件目录

《北京普祺医药科技股份有限公司第二届董事会第三次会议决议》 《北京普祺医药科技股份有限公司第二届监事会第三次会议决议》

> 北京普祺医药科技股份有限公司 董事会 2025年4月28日